

DEPOSITION OF WITNESSES

(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, DHARMAPURI

Case No. **O.S. No. 227 of 2022**

Deposition of Witness: **P.W.1**

Name : திருமதி.காஞ்சனா
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **04.01.2024**.

முதல் விசாரணை:

நான் தாவாவில் 2ம் வாதி. நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதனை என் சாட்சியமாக ஏற்க வேண்டுகிறேன். வாதிகள் மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் புல எண்.265/1 ஏ பூமிக்கு வழங்கப்பட்ட கூட்டு பட்டா எண்.6098 ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.1, வாதிகள் மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் புல எண்.267/2 ஏ 1 பூமிக்கு வழங்கப்பட்ட கூட்டு பட்டா எண்.1886 ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.2, வாதிகள் மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் புல எண்.265/3 ஏ பூமிக்கு வழங்கப்பட்ட கூட்டு பட்டா எண்.6685 ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.3, வாதிகள் மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெயரில் புல எண்.266/1 ஏ 1 பூமிக்கு வழங்கப்பட்ட கூட்டு பட்டா எண்.1522 ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.4, என் தந்தை மாதன் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.5, மாதன் வாரிசு சான்றிதழ்

ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.6, வழக்கு சொத்துக்கான வில்லங்க சான்றிதழ்
ஆன்லைன் நகல் வா.சா.ஆ.7, 25.08.2021 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினை
பத்திரத்தின் ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8, 01.09.2021 தேதியிட்ட
தான செட்டில்மென்ட் பத்திரத்தின் ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9,
01.07.2021 தேதியிட்ட கிரய ஆவணத்தின் ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.10, 04.05.2021 தேதியிட்ட கிரய ஆவணத்தின் (பத்திர
எண்.2010/2021) ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.11, 04.05.2021
தேதியிட்ட கிரய ஆவணத்தின் (பத்திர எண்.2011/2021) ஆன்லைன் சான்றிட்ட
நகல் வா.சா.ஆ.12, 20.01.2022 தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம் ஆன்லைன்
சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.13, 28.01.2022 தேதியிட்ட கிரய ஆவணம்
ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.14, 02.02.2022 தேதியிட்ட பிழை
திருத்த பத்திரம் ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.15, 07.03.2022
தேதியிட்ட பிழை திருத்த பத்திரம் ஆன்லைன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.16,
OS.No. 101/2008 (தருமபுரி சார்பு நீதிமன்றம்) வழக்குரை சான்று நகல்
வா.சா.ஆ.17, மேற்படி அசல் வழக்கில் 1,4 மற்றும் 6 பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்த
எதிர் வழக்குரை சான்று நகல் வா.சா.ஆ.18, மேற்படி அசல் வழக்கின் தீர்ப்புரை
மற்றும் தீர்ப்பாணை சான்று நகல்கள் முறையே வா.சா.ஆ.19, வா.சா.ஆ.20,
தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: இல்லை

Sd/-A.Manimozhi
Principal District Judge,
Dharmapuri.